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WHISKAS Adult Potrawka 8x85g Smaki
Tradycyjne - mokra karma dla kotów w
galaretce (z kurczakiem, z wołowiną, z
jagnięciną, z drobiem) saszetka

Cena 12,07 zł

Numer katalogowy 5900951284915

Kod producenta 5900951284915

Waga 340

Smak Tradycyjny

Smak(filtr) Wołowina, Jagnięcina, Kurczak

Opis produktu
WHISKAS® 1+ Potrawka Smaki Tradycyjne w Galaretce to zestaw starannie przygotowanych, kompletnych i
zbilansowanych, mokrych karm dla dorosłych kotów. Zestaw zawiera saszetki w 4 różnych smakach: z kurczakiem, wołowiną,
jagnięciną i drobiem. W każdej saszetce znajdują się soczyste, mięsiste kawałki zanurzone w aromatycznej galaretce, których
wielkość została specjalnie dostosowana do kocich potrzeb. WHISKAS® 1+ Potrawka Smaki Tradycyjne w Galaretce została
opracowana pod okiem lekarzy weterynarii, a w procesie jej wytwarzania używane są najwyższej jakości składniki. Dzięki
temu, smak jedzenia sprawi Twojemu pupilowi przyjemność, a wartości odżywcze pomogą utrzymać go w doskonałym
zdrowiu. WHISKAS® 1+ Potrawka Smaki Tradycyjne w Galaretce stanowi pokarm pełnoporcjowy, stworzony z myślą o kotach
powyżej 1. roku życia.

 

Cechy:

Kompletny i zbilansowany
Pełnowartościowe i zbilansowane pożywienie, aby utrzymać witalność i sprawność kota.                     

Zdrowy układ moczowy
Zrównoważony poziom minerałów wspiera zdrowie układu moczowego.

Zdrowa skóra i sierść
Substancje mineralne (w tym cynk) pomagają w utrzymaniu zdrowej skóry i sierści.

Bez sztucznych dodatków:  Nie zawiera barwników, aromatów i konserwantów.                                  

 

Skład:

Z kurczakiem - skład: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (22%, w tym 4% kurczaka), roślinne ekstrakty białkowe,
cukry, substancje mineralne. 

Z wołowiną - skład: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (22%, w tym 4% wołowiny), roślinne ekstrakty białkowe,
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cukry, substancje mineralne.

Z jagnięciną - skład: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (22%, w tym 4% jagnięciny), roślinne ekstrakty białkowe,
cukry, substancje mineralne. 

Z drobiem - skład: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (22%, w tym 4% drobiu), roślinne ekstrakty białkowe, cukry,
substancje mineralne.

Dodatki / 1kg: 
Dodatki dietetyczne: Witamina B1: 29,4 mg, Witamina D3: 250 IU, Witamina E: 19,6 mg, Jodan wapnia bezwodny:  0,44 mg,
Siarczan miedzi pięciowodny:  6 mg, Siarczan żelaza jednowodny:  46,67 mg, siarczan manganu jednowodny:  8,75 mg,
Siarczan cynku jednowodny:  61,54 mg / 

Dodatki technologiczne: Guma kasja: 2800 mg

Kaloryczność: 63 kcal/85 g

Białko 12,5%, Zawartość tłuszczu 2,5%, Materia nieorganiczna 1,2%, Włókno surowe 0,2%, Wilgotność 83%

Zalecana dzienna ilość karmy.
Zalecamy podawać zarówno karmę mokrą WHISKAS®, jak i karmę suchą. Kot o wadze 3 kg potrzebuje 2 saszetek karmy
mokrej i 15 g karmy suchej dziennie, kot o wadze 4 kg potrzebuje 2 i 1/2 saszetki karmy mokrej i 15 g karmy suchej dziennie,
a kot o wadze 5 kg potrzebuje 3 saszetek karmy mokrej i 15 g karmy suchej dziennie. 

Sposób karmienia. Uwzględnij okres przejściowy i dostosuj ilości karmy do potrzeb kota. W przypadku kotów z nadwagą,
zmniejsz dzienną ilość. Jak? Odwiedź naszą stronę internetową lub zadzwoń pod numer naszej infolinii. Zapewnij kotu wodę do
picia. Karmę należy podawać w temperaturze pokojowej. Niewykorzystaną część przechowywać w lodówce do 2 dni.
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